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Ficha técnica
Deskbox DBV, 2 Tomadas

Ref.  6116858

 

Alu Alumínio
EL anodizado

Deskbox retrátil com cabo de ligação para a instalação fixa em mesa, fixação em plástico,
pintada conforme a versão. Instalação através de uma abertura de montagem no tampo
da mesa (Ø102 mm). 

Equipamento:
- duas tomadas pretas de energia com direção de encaixe 60°, incl. cabo de 3,0 m
com ficha macho de saída lateral CEE 7/7.

Nota: para utilizar em tampos com espessura máxima de 50 mm.

 
 

 

A Deskbox pronta a ligar, tipo DBV, foi especialmente concebida para o fornecimento direto
dos locais de trabalho com ligações de energia, comunicação e transmissão de dados.

Texto suplementar do produto
2

Dados originais

6116858
DBV-A3E D2S
Deskbox, retrátil
para montagem em mesas
alumínio
Alumínio
Alu
anodizado
EL
1,00 Unidade
99,23 kg/100 un.

Ref.
Tipo
Designação 1
Designação 2
Cor
Material
Abreviatura do material
Superfície
Abreviatura de superfície
Menor unidade de venda (VG)
Peso
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Ficha técnica
Deskbox DBV, 2 Tomadas

Ref.  6116858

Dados técnicos

212,00 mm
114,00 mm
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Tampa em aço inoxidável
Montagem

redondo

3,00 m


Comprimento
Diâmetro exterior
Número de tomadas SCHUKO
Número de ligações HDMI
Número de ligações VGA
Número de ligações USB
Número de ligações áudio
Número de ligações CAT 5
Número de ligações CAT 5E
Número de ligações CAT 6
Versão
Versão
Extraível
Forma
Elevável
Comprimento da linha adutora
Proteção contra sobretensões
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